
 

 
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego, 

Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 
www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

 
Strona 1 z 2 

 
 

 

   
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                     Katowice,  dn. 6 grudnia 2011 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13 79 fax. (0-32) 359 20 48 
 

 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU CZĘŚCI „A”   

POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PRZEKRACZAJĄCEJ RÓWNOWARTOŚĆ KWOTY 193 000 EUR 

p.n.   

„DOSTAWA MEBLI BIUROWYCH I ZABUDOWY MEBLOWEJ ŁAZIENEK” 

(RU/DW/95/11) 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu w zakresie części „A” za najkorzystniejszą została uznane oferta, które spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymała maksymalną ilość punktów, 

tj. 100,00. 

 

FURNIKO Fabryka Mebli Biurowych  

Dariusz Machulski 

ul. Batalionów Chłopskich 85 

75-303 Koszalin 

 

 

 



 

 
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego, 

Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 

CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 
www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

 
Strona 2 z 2 

 
 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert 

Liczba pkt 
w kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1 

FURNIKO Fabryka Mebli Biurowych  
Dariusz Machulski 
ul. Batalionów Chłopskich 85 
75-303 Koszalin 

100,00 100,00 pkt 

 

 

 

          Aneta Knapik        mgr Ewa Słowik 

…………………………………………………..      …………………………………………………………. 
Sekretarz  Komisji Przetargowej      Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


